

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



FUNKCJONARIUSZE Z KOBIERZYC ESKORTOWALI KOBIETĘ DO SZPITALA

Data publikacji 03.01.2022

Policjanci z Kobierzyc pomogli kobiecie, która ze względu na stan zdrowia wymagała natychmiastowej operacji. Jakakolwiek zwłoka zagrażała życiu i zdrowiu mieszkanki powiatu wrocławskiego, dlatego funkcjonariusze natychmiast przetransportowali ją do szpitala. Kilka godzin później spokojna o los mamy córka, która wcześniej zwróciła się o pomoc do policjantów, podziękowała im za szybką reakcję i profesjonalną pomoc w uratowaniu życia jej mamie.



W trakcie codziennej służby policjanci powiatu wrocławskiego wykonują różne zadania, dbając o bezpieczeństwo mieszkańców i niosąc pomoc każdemu, kto jej potrzebuje. Od czasu reakcji na zastaną sytuację, zależy niekiedy życie poszkodowanej osoby. Tak właśnie było w tej sytuacji.

Do policjantów w kobierzycyckim komisariacie zgłosiła się roztrzęsiona kobieta, prosząc o pomoc w sprawie jej mamy. Okazało się, że 65-latką nie była w stanie złapać oddechu i miała bardzo silne bóle brzucha. Wymagała natychmiastowej pomocy lekarskiej, a z każdą mijającą minutą cała sytuacja mogła potoczyć się według najgorszego scenariusza. Dlatego funkcjonariusze potraktowali tę sprawę bardzo poważnie. Dyżurny błyskawicznie wezwał na miejsce patrol. Dzielnicowy z Rewiru Żórawina wspólnie z policjantką Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego Komisariatu Policji w Kobierzycach przetransportowali mieszkankę powiatu wrocławskiego przy użyciu sygnałów świetlnych i dźwiękowych do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy ul. Borowskiej, gdzie lekarze udzielili jej dalszej pomocy medycznej.

Kilka godzin później do Komisariatu Policji w Kobierzycach ponownie zgłosiła się córka kobiety, tym razem z podziękowaniami za szybką reakcję i profesjonalną pomoc w uratowaniu życia jej mamie, u której jak się okazało w

szpitalu, niezbędne było przeprowadzenie natychmiastowej operacji. Jak poinformowała spokojna już o los swojej mamy kobieta, jej stan po operacji jest stabilny.

(KWP we Wrocławiu / kp)